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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Számíthatnak-e a sümegi lakosok a kormány 
segítségére? " 

Tisztelt Miniszter úr!

Sümegen, egy KEOP pályázat keretein belül szennyvíz-elvezetéssel kapcsolatos beruházást adtak 
át, 2014 augusztusában.

A Korona, Akácos, Alkotmány utcában - valószínűleg a nem megfelelő kivitelezés miatt - 5 éve 
egészségre nagyon káros kén-hidrogén gáz kerül a levegőbe, mely erős bűzzel társul. Az ott élők 
panasza folyamatos, melyet az illetékes szervek felé (önkormányzat, hatóságok, országgyűlési 
képviselő) tolmácsoltak is. Sajnos ezidáig eredménytelenül. Az utcában sok gyermek is él, a kén-
hidrogénnel társuló szúrós bűzt nap, mint nap szívják ők is, melynek a hosszútávú egészségügyi 
következményeitől rettegnek a szülők.

A helyi polgármester tájékoztatása szerint egyedül a csatorna nyomvonalának áthelyezése jelenthet 
megoldást, amely a becslések szerint 100 milliós költség. Elmondása szerint a Dunántúli Regionális
Vízmű (DRV) még 3-4 évvel ezelőtt kezelhetőnek látta a problémát a nitrát adagolás emelésével, és 
ebben az ügyben el is kezdődött a Bakonykarszttal az együttműködés. Amit a biofilterek telepítése 
követett. De sajnos egyik sem oldotta meg a problémát.

A pályázat keretében kivitelezett beruházás garanciális ideje ez év augusztusában lejár, így sajnos az
időhúzás miatt egyre nehezebb lesz az érintetteket számon kérni.

Egy esetleges pereskedés pedig évekig is elhúzódhat, ami óriási egészségügyi kockázatot jelent az 
ott élők számára.

A sümegi lakosok nevében kérem tisztelettel a Miniszter úr gyors segítségét!



Köszönettel:

Rig Lajos
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